
Busfahrplan

Passwang
Zentrum

Gesundheit & Wohlbefinden

Montag - Freitag

Ab Dorfplatz Breitenbach nach Zentrum Passwang*

13.20 Uhr

13.50 Uhr

14.20 Uhr

15.20 Uhr

Ab Zentrum Passwang nach Dorfplatz Breitenbach*

13.00 Uhr

13.40 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

Am Wochenende und an Feiertagen fährt kein Bus.
*Für zusätzlichen Bedarf zwischen 13.20 und 15.30 Uhr 
melden Sie sich bitte über die Nummer 061 785 31 13.



Passwang
Zentrum

Gesundheit & Wohlbefinden

Zentrum Passwang
Spitalstrasse 38 
4226 Breitenbach  
Tel. 061 785 31 31
info@zentrumpasswang.ch
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Bustransfer Montag – Freitag
ab Dorfplatz Breitenbach nach Zentrum Passwang
ab Zentrum Passwang nach Dorfplatz Breitenbach


